
 
Ceník poskytovaných ošetřovatelských výkonů  

ve vlastním sociálním prostředí klienta 

 
Jednorázový poplatek (zavedení domácí zdravotní péče)              200 Kč 

Ošetřovací návštěva typ I. 
jedná se o časový interval, během kterého se provádějí výkony: odběr 

biologického materiálu, aplikace injekcí, inzulínu, podávání léků, kontrola 

fyziologických funkcí, příprava a podání léků  

30 minut – 180 Kč 

Ošetřovací návštěva typ II.              
jedná se o časový interval, během kterého se provádějí výkony: 

ošetřovatelská rehabilitace, převazy, ošetřování stomií, klyzma 

45 minut – 260 Kč 

Ošetřovací návštěva typ III.                          
jedná se o časový interval, během kterého se provádějí výkony: komplexní 

péče, náročnější ošetřovatelská rehabilitace, infuzní terapie 

60 minut – 350 Kč 

Ošetřovací návštěva typ IV.                                                                       
jedná se o časový interval, během kterého se provádějí výkony: odběr 

biologického materiálu, aplikace injekcí, inzulínu, podávání léků, kontrola 

fyziologických funkcí, příprava a podání léků, výměna PMK 

15 minut – 100 Kč 

 

Fyzioterapie 60 minut – 500 Kč 

Doprava:  

území Telče je v základní ceně výkonu 

mimo území Telče  

 

0 Kč 

6 Kč/km 

Příplatek:  

za poskytování služby v sobotu, neděli a ve svátek       

 

100 Kč/návštěva 

   

K jednotlivým typům ošetřovacích návštěv bude připočten poplatek za tyto výkony: 

 

Odběry krve a ostatního biologického materiálu, včetně pomůcek 

a transportu do laboratoře 

70 Kč 

Aplikace injekcí i.m., s.c., včetně pomůcek a materiálu 50 Kč 

Měření krevního cukru glukometrem 30 Kč 

Orientační vyšetření moči lakmusovým papírkem 20 Kč 

Měření TK + P /krevního tlaku + pulsu/ 20 Kč 

Zajištění receptů, vyzvednutí léků 30 Kč 

Příprava léků do dávkovače týdenní 40 Kč 

Převaz 50 Kč 

Výměna permanentního močového katetru u mužů                                                                      400 Kč 

Výměna permanentního močového katetru u žen                                                                      250 Kč 

Vyšetření krve na INR 200 Kč 

                                                            

Ceník je platný od 8. 11. 2019 

 

Kontakt:  

Pavlína Doležalová  

koordinátor domácí ošetřovatelské péče  

                                                                tel.: 737 012 037 

e-mail: pavlina.dolezalova@sdileni-telc.cz 


